令和５年４月吉日

公益社団法人半田法人会

常滑支部 支部会員 各位

公益社団法人半田法人会

常滑支部

  支部長 伊藤 譲一

公益社団法人半田法人会 常滑支部

事業報告会の開催について（ご案内）

平素は公益社団半田法人会の支部の運営につきまして、ご支援ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

つきましては、下記のとおり事業報告会を開催しますので、是非ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

記

◇日   時    令和５年５月１５日（月）１３：３０～

◇会  場    常滑商工会議所２階 大会議室

 常滑市新開町５－５８      ℡０５６９-３４-３２００

◇報告事項 （１）令和４年度事業報告、決算報告並びに監査報告について

      （２）令和５・６年度役員改選について

      （３）令和５年度事業計画、収支予算ついて

◇勉 強 会    税制改正への要望書

       講師  経世会 浅岡俊介 氏

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

公益社団法人半田法人会常滑支部 事務局（坂本）行（ＦＡＸ ３４－３２２３）

公益社団法人半田法人会 常滑支部 事業報告会 （令和５年５月１５日）

出 席   ・   欠 席

事業所名           ：氏名